
確定申告指導のご案内 
  
 

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当協会では、税理士による令和 5 年分所得税等の確定申告指導を下記のとおり実施

いたします。ご多忙のこととは存じますが、是非この機会に申告指導をお受けになられます

ようご案内申し上げます。 

なお、指導につきましては、予約制とさせていただきますので、事前にご連絡くださいま

すよう、お願いいたします。（予約が埋まり次第終了とさせていただきます。） 

 

開 催 日 

 
【2 月】 

 16 日（金）、19 日（月）、20 日（火）、21 日（水）、22 日（木）、 

 26 日（月）、27 日（火）、28 日（水）、29 日（木） 
 
【3 月】 

  1 日（金）、 4 日（月）、 5 日（火）、 6 日（水）、 7 日（木）、 

  8 日（金）、11 日（月）、12 日（火）、13 日（水）、14 日（木）、 

 15 日（金） 
 

時  間 10：00～16：00（ 受付は 15：00 まで） 

会   場 納税協会 2 階 会議室（エレベーターはございません。） 

予約電話 ０７２－７５１－２１８５  

必要書類 

 
帳簿 証票書類 各種証明書 

決算書及び申告書前年度分控（消費税がある時は前々年度控) 

印鑑 電卓 筆記用具 

※ 電卓、筆記用具はお貸しできませんのでお忘れなきようお願いいたします。 
 

その他 

 

※ 贈与税、相続税、土地･建物･株式等の譲渡所得、雑損控除（台風等の災害 

  により資産に損害を受(けた場合等の控除)や住宅借入金等特別控除の相談 

  は行っておりません。 

 

 ※ 税務署へ申告書等を提出される方 

  「個人番号カード」又は「通知カード＋身分証明書類」の呈示が必要です。 

 
  

 

 ご注意!  3/15 日を過ぎての申告相談は、お受付できませんので、 
           直接豊能税務署にてお願いいたします。 


